2010年第一次临时股东大会的法律意见书 2010-2-10 www.cninfo.com.cn

 61

深圳市朗科科技股份有限公司 年年度报告   2010

公告内容 披露日期 披露媒体

第一届董事会第十二次会议决议公告 2010-1-29 www.cninfo.com.cn

关于签订募集资金三方监管协议的公告 2010-1-29 www.cninfo.com.cn

信息披露管理制度（2010年1月） 2010-1-29 www.cninfo.com.cn

关于增加2010年第一次临时股东大会临时提案的公告 2010-1-29 www.cninfo.com.cn

募集资金管理制度（2010年1月） 2010-1-29 www.cninfo.com.cn

关于召开2010年第一次临时股东大会的通知 2010-1-25 www.cninfo.com.cn

第一届董事会第十一次会议决议公告 2010-1-25 www.cninfo.com.cn

会计师事务所选聘制度（2010年1月） 2010-1-25 www.cninfo.com.cn

内幕信息知情人登记制度（2010年1月） 2010-1-25 www.cninfo.com.cn

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理制度（2010

年1月）
2010-1-25 www.cninfo.com.cn

公司章程（草案） 2010-1-7 www.cninfo.com.cn

平安证券有限责任公司关于公司股票上市保荐书 2010-1-7 www.cninfo.com.cn

北京金杜律师事务所关于公司首次公开发行的（A股）股票于深圳证

券交易所创业板上市之法律意见书
2010-1-7 www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业板上市公告书 2010-1-7 www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业析上市公告书提示性公告 2010-1-7 www.cninfo.com.cn

2009年第二次临时股东大会决议 2010-1-7 www.cninfo.com.cn

 62

深圳市朗科科技股份有限公司 年年度报告   2010

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表（截至2010年12月31日止）

（一）股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
53,360,000 79.88% 0 0 0 -3,360,000 -3,360,000 50,000,000 74.85%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
2、国有法人持股 1,272,431 1.90% 0 0 0 -1,272,431 -1,272,431 0 0.00%
3、其他内资持股 52,087,569 77.98% 0 0 0 -2,087,569 -2,087,569 50,000,000 74.85%
 其中：境内非国

有法人持股
5,161,680 7.73% 0 0 0 -331,180 -331,180 4,830,500 7.23%

   境内自然人

持股
46,925,889 70.25% 0 0 0 -1,756,389 -1,756,389 45,169,500 67.62%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
 其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
二、无限售条件股

份
13,440,000 20.12% 0 0 0 3,360,000 3,360,000 16,800,000 25.15%

1、人民币普通股 13,440,000 20.12% 0 0 0 3,360,000 3,360,000 16,800,000 25.15%
2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
三、股份总数 66,800,000 100.00% 0 0 0 0 0 66,800,000 100.00%

（二）限售股份变动情况

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数
本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

邓国顺 15,450,000 0 0 15,450,000 上市承诺 2013-01-08
成晓华 11,025,200 0 0 11,025,200 上市承诺 2013-01-08
珲春田木投资

咨询有限责任

公司
4,830,500 0 0 4,830,500 上市承诺 2011-02-21

向锋 1,558,400 0 0 1,558,400 上市承诺 2011-01-11
周创世 1,081,400 0 0 1,081,400 上市承诺 2011-01-11
王全祥 2,865,000 0 0 2,865,000 上市承诺 2011-01-11
张咏梅 1,961,000 0 0 1,961,000 上市承诺 2011-01-11
王荣 640,000 0 0 640,000 上市承诺 2011-01-11
王斐 2,469,000 0 0 2,469,000 上市承诺 2011-01-11

 63

深圳市朗科科技股份有限公司 年年度报告   2010

李俊 2,354,000 0 0 2,354,000 上市承诺 2011-01-11
陈小梅 300,000 0 0 300,000 上市承诺 2011-01-11
敬彪 225,000 0 0 225,000 上市承诺 2011-04-19
张锦 225,000 0 0 225,000 上市承诺 2011-01-11
罗培彬 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-11
钟智渊 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-11
王爱凤 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-11
刘一宁 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-11
高丽晶 100,000 0 0 100,000 上市承诺 2011-01-11
万红波 100,000 0 0 100,000 上市承诺 2011-01-11
卢赛文 100,000 0 0 100,000 上市承诺 2011-01-11
叶琦 85,000 0 0 85,000 上市承诺 2011-01-11
杜铁军 75,000 0 0 75,000 上市承诺 2011-01-11
王斓 60,000 0 0 60,000 上市承诺 2011-01-11
杨立平 60,000 0 0 60,000 上市承诺 2011-01-11
程学敏 60,000 0 0 60,000 上市承诺 2011-01-11
陈秀华 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-11
孙儒楠 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-11
邹潜 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-11
苏剑 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-11
李新志 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-11
吕力鹏 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-11
吴斌 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-11
邓先兵 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-11
范培珺 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-11
蔡学峰 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-11
吴琛 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-11
门琳 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-11
林松 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-11
韩颖 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-11
陈明航 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-11
袁丽霞 2,150,000 0 0 2,150,000 上市承诺 2011-01-11
王勇 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-11
邱淑茹 96,000 0 0 96,000 上市承诺 2011-01-11
李方圆 37,000 0 0 37,000 上市承诺 2011-01-11
田晓莉 37,000 0 0 37,000 上市承诺 2011-01-11
程利权 795,500 0 0 795,500 上市承诺 2011-01-11

合计 50,000,000 0 0 50,000,000 － －

（三）股东总数、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股
股东总数 8,872

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量
邓国顺 境内自然人 23.13% 15,450,000 15,450,000 0
成晓华 境内自然人 16.50% 11,025,200 11,025,200 0
珲春田木投资咨询有限

责任公司
境内非国有

法人
7.23% 4,830,500 4,830,500 0

王全祥 境内自然人 4.29% 2,865,000 2,865,000 0

 64

深圳市朗科科技股份有限公司 年年度报告   2010

王斐 境内自然人 3.70% 2,469,000 2,469,000 0
李俊 境内自然人 3.52% 2,354,000 2,354,000 0
袁丽霞 境内自然人 3.22% 2,150,000 2,150,000 1,000,000
张咏梅 境内自然人 2.94% 1,961,000 1,961,000 0
向锋 境内自然人 2.33% 1,558,400 1,558,400 0
周创世 境内自然人 1.62% 1,081,400 1,081,400 0
   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类
黄黎明 560,000 人民币普通股
江苏富航投资有限公司 303,800 人民币普通股
周健 275,500 人民币普通股
周瑞 187,500 人民币普通股
黄建山 175,500 人民币普通股
刘胜娥 147,840 人民币普通股
周信钢 128,000 人民币普通股
祁鹏宇 121,453 人民币普通股
陈玉平 117,728 人民币普通股
牛莉 117,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

1、上述前 10 名股东中，股东“珲春田木投资咨询有限责任公司”为股东“王全

祥”全资控股的公司。
2、上述前 10 名股东中，股东王斐系股东王全祥的侄儿。除此之外，无其它关联

关系，亦无一致行动关系。
2、上述前 10 名无限售条件股东中，本公司不清楚他们之间是否存在关联关系或

一致行动关系，也不清楚他们与前 10 大股东之间是否存在关联关系。

二、股票发行与上市概况

公司经中国证券监督管理委员会“证监许可[2009]1390号”文核准，首次公开发行不超

过人民币普通股（A 股）1,680万股。根据初步询价结果，确定发行数量为1,680万股。发行

采用网下向股票配售对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中网